2018年 2月 14日

各  位

会 社 名 ＧＣＡ株式会社

代表者名 代表取締役 渡辺 章博

（コード番号: 2174 東証１部）

問合せ先 ＩＲ室リーダー 加藤 雅也

（TEL. ０３－６２１２－７１４０）

特定子会社の異動に関するお知らせ

当社の特定子会社について、下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１． 特定子会社異動の理由

当社が新たに設立した GCA Taiwan Co., Ltd への出資額が、当社の資本金の額の 100 分の

10 に相当し当社の特定子会社に該当するためです。

２． 異動する子会社の概要

（１） 名 称  GCA Taiwan Co., Ltd.

（２） 所 在 地 台北市信義区忠孝東路五段 68号 36階

（３） 代表者の役職・氏名 董事長 近藤 修一

（４） 事 業 内 容 Ｍ＆Ａアドバイザリー事業

（５） 出 資 の 予 定 額 900万台湾ドル

（６） 設 立 年 月 日 2018年１月 16日
（2017年 11月７日開催当社取締役会決議に基づく設立）

（７） 大株主及び持株比率 当社 100％

３．異動日

2018年 1月 16日

  ４．業績への影響

今回の会社設立に伴う業績への影響はございません。

以上